



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Qbis Consulting ApS**  
Tordenskjoldsgade 32, 3. tv., 1055 København K

CVR-nr. 36 69 08 60

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

---

**Thomas Westergaard-Kabelmann**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Qbis Consulting ApS  
Tordenskjoldsgade 32, 3. tv.  
1055 København K

Telefon: 53 70 70 35

CVR-nr.: 36 69 08 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Westergaard-Kabelmann

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>713.853</b>	<b>123</b>
Distributionsomkostninger	-83.770	-67
Administrationsomkostninger	-176.837	-172
<b>Driftsresultat</b>	<b>453.246</b>	<b>-116</b>
Andre finansielle indtægter	69.812	1
Øvrige finansielle omkostninger	-53.282	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.776</b>	<b>-133</b>
2 Skat af årets resultat	-78.437	10
<b>Årets resultat</b>	<b>391.339</b>	<b>-123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	273.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>391.339</b>	<b>-123</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	9.000	9
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>9</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.423	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	174.096	463
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10
	Andre tilgodehavender	4.167	8
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>311.686</u>	<u>481</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.478</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>345.164</u></b>	<b><u>481</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.164</u></b>	<b><u>490</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	54.820	-219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>222.620</b>	<b>-169</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.889	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.889</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.154	23
Selskabsskat	55.548	0
Anden gæld	55.953	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.655	659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>128.655</b>	<b>659</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>354.164</b>	<b>490</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-218.719	0	-168.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	273.539	117.800	391.339
	<b>50.000</b>	<b>54.820</b>	<b>117.800</b>	<b>222.620</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.548	0
Årets regulering af udskudt skat	2.889	-10
	<b>78.437</b>	<b>-10</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.000	9
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.000</b>	<b>9</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter m.m.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til 9 t.kr.		


